PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERIAS E ENFERMEIROS PARA O

CIRUSPAR – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REDE DE URGÊNCIAS DO SUDOESTE DO PARANÁ –

SAMU – 192

EDITAL 003/2018

O Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná - CIRUSPAR, no uso

de suas atribuições legais, e de acordo com o Edital do Processo Seletivo Simplificado 001/2018, de 21 de

maio de 2018, Homologa as Inscrições Deferidas e faz saber aos interessados que:

1. A prova prática será aplicada, para os candidatos ao cargo de Enfermeiro, no Auditório do Largo da

Liberdade, R. Araribóia, 1222, B. La Salle, na cidade de Pato Branco, Estado do Paraná, no dia 18 de junho

de 2018 a partir das 13:00 horas até que se encerrem todas as avaliações conforme edital 002/2018

publicado em Diário Oficial em 06/06/2018.

2. Relação de candidatos que tiveram seus pedidos de Inscrição deferidos:

Nº de
inscrição

Nome: Cargo Base

001 Dair dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

002 Adeane da Fonseca Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

003 Marlene Paganini Liviz Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

004 Thais Alincy de Lima Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

005 Fernando Kami Dell’Aringa Enfermeiro Francisco Beltrão / Realeza

006 Jocelia dos Santos Chaves Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

007 Marcia Chaves dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

008 Marcia Aparecida Sampaio dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

009 Ronaldo Luiz Ebert da Cruz Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

010
Jaqueline Aparecida Padilha de
Oliveira

Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

011 Estelamaris Angela Schmidt Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

012 Rafeal Luiz Maschio da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

013 Daniel Correa Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

014 Rita das Graças Santos Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

015 Liliane Paola de Macedo Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

016 Bruna Camargo Barbosa Auxiliar de Serviços Gerais Santo Antônio do Sudoeste

017 Analice Machado de Souza Klipel Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

018 Analice Machado de Souza Klipel Enfermeiro Francisco Beltrão / Realeza

019 Denize Potoskei Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

020 Gessica Diana de Lima Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

021
Silvania Maria Alves da Silva dos
Santos

Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

022 Josiani Tartari Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

023 Otalia Roseli Vieira Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

024 Mara da Aparecida do Amaral Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

025 Ingra Aparecida Rodrigues Schimit Auxiliar de Serviços Gerais Palmas

026 Vanderleia de Fátima Rodrigues Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

027 Clair Pereira Arnos Guimarães Auxiliar de Serviços Gerais Palmas

028 Any Maria Cavani Enfermeiro Francisco Beltrão / Realeza

029 Sara Daniela Bueno Tramontini Auxiliar de Serviços Gerais Santo Antônio do Sudoeste

030 Elenita Araujo Santos Enderli Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

031 Rodrigo Fogaça da Silva Enfermeiro Francisco Beltrão / Realeza

032 Manoel Rones de Lima Silva Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

033 Tainara Barbieri dos Santos Enfermeiro Francisco Beltrão / Realeza

034 Josceli Gonçalvez da Cruz Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

035 Lisiani Rosa Rennau Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

036 Marcos Roberto Alves da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

037 Marilane Cogo Enfermeiro Francisco Beltrão / Realeza

038 Volnei Miniuk Enfermeiro Francisco Beltrão / Realeza

039 Clausete Jurkiewicz Rocha Auxiliar de Serviços Gerais Dois Vizinhos

040 Analice Horn Spinello Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

041 Edivane Salete de Mattos Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

042 Marilei de Fátima Cardoso Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

043 Adriana Oliveira Miranda Auxiliar de Serviços Gerais Dois Vizinhos

044 Viviane Daniele Tonial Enfermeiro Francisco Beltrão / Realeza

045 Elizandra Porto Enfermeiro Francisco Beltrão / Realeza

046 Ana Karine Franken Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

047 Jacir Carlos Negri Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

048 Janaina Pessoa Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

049 Luiz Fernando Viola Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

050 Miriã Ester Bueno  Auxiliar de Serviços Gerais Santo Antônio do Sudoeste

051 Paulo Sergio de Souza Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

052 Carla Regina Kuhne Enfermeiro Francisco Beltrão / Realeza

053 Carlos Rafael Neri Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

054 Jeferson Chagas Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

055 Rozenei de Fátima Otto Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

056 Danglei Cristina Reginatto Enfermeiro Francisco Beltrão / Realeza

057 Patricia Dalcim Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

058 Fernanda Franceschini Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

059 Andreia Aparecida da Silva Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

060

Sonia Aparecida dos Santos Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

061 Natieli Dalpiva Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

062 Gessica da Motta Martinello Dal Lolmo Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

063 Cinara Borges de Souza Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

064 Márcia Pichetti Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

065 Alezandra Castilho Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

066 Karen Poliana Ribeiro Santana Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

067 Midiã Wanessa Orlandim Enfermeiro Francisco Beltrão / Realeza

068 Mariana da Rosa Enfermeiro Francisco Beltrão / Realeza

069 Joelma Alves de Assunção Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

070 Fernanda Melere Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

071 Juliana Hanel Auxiliar de Serviços Gerais Santo Antônio do Sudoeste

072 Vanuza Fatima Andersen Enfermeiro Francisco Beltrão / Realeza

073 Jacqueline Fracaro Ruffatto Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

074 Paula Pricila Conte Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

075 Janete Moscon Enfermeiro Francisco Beltrão / Realeza

076 Mônica Calgaroto Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

077 Lucas Carol Miserski Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

078 Osvaldo Luiz Schreiner da Cruz Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

079 Simone Aparecida Arcego Rocha Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

080 Tatiane Ferreira da Silva Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

081 Bruno Emerson Budel Zuanazzi Enfermeiro Francisco Beltrão / Realeza

082 Kelly Cristina Benvenutti Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

083 Paula Natielli de Oliveira Posso Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

084 Odila Migliorini da Silva Enfermeiro Francisco Beltrão / Realeza

085 Eliane Nunes Martinello Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

086 Ivania Luzia Barbieri Barboza Enfermeiro Francisco Beltrão / Realeza

087 Sabrina Brancalione Menegatti Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

088 Ivone Teresinha Dalmagro Pedroso Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

089 Luzinete Sandra Bresolin Claudio Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

090 Raquel Moura Baldissera Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

091 Nilseane Tiepo Auxiliar de Serviços Gerais Mangueirinha

092 Debora Rossari Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

093 Franciele Terezinha Palavicini Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

094 Élyn Aparecida Piana Bonato Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

095 Mirdens de Fatima Baumgardt Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

096 Miriely Nichetti Enfermeiro Francisco Beltrão / Realeza

097 Jocelaine Formaio Godinho Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

098 Rodrigo Galvão Bueno Gardona Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

099 Juliane Cristina Dal Magro Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

100 Adriano Pereira Pedroso Enfermeiro Chopinzinho / Pato Branco

101 Adriano Pereira Pedroso Enfermeiro Francisco Beltrão / Realeza

102 Roseli Lusco Gonçalves Auxiliar de Serviços Gerais Dois Vizinhos

103 Cristiane Stolpho Enfermeiro Francisco Beltrão / Realeza

104 Lais Terezinha Teixeira Enfermeiro Francisco Beltrão / Realeza

105 Claudecir da Silva Enfermeiro Francisco Beltrão / Realeza

106 Jose Roberto Vieira Enfermeiro Francisco Beltrão / Realeza

107 Tania do Roccio Ferreira Enfermeiro Francisco Beltrão / Realeza

108 Geneci Sguissardi Auxiliar de Serviços Gerais Dois Vizinhos

Pato Branco, 12 de junho de 2018.

RAUL CAMILO ISOTTON
Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná

CIRUSPAR